
Aanwijzingsbesluit toezichthouders ROXY-Security 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Goeree-Overflakkee en de burgemeester van de ge- 

meente Goeree-Overflakkee, ieder voor zover het zijn of haar bevoegdheden betreft; 

  

Gelet op de artikel 6:2, lid2, van de APV 

  

Overwegende dat: 

- vanaf 1 december 2022 medewerkers van ROXY-Security worden ingehuurd om de gemeente en 

de politie te ondersteunen bij toezicht en handhaving van de Algemene Plaatselijke Verordening 

(hierna kortweg: APV); 

- het wenselijk is te voorzien in een formele aanwijzing van eerdergenoemde toezichthouders in 

de zin van artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht in samenhang met de onderscheiden- 

lijke wettelijke voorschriften en hen te belasten met het toezicht houden op en het opsporen van 

strafbare feiten; 

  

b e s l u i t : 

  
I. De medewerkers van ROXY-Security aan te wijzen als toezichthouder op grond van de APV vanaf 

1 december 2022; 

  

II. Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie ervan. 

  

Aldus vastgesteld op 15 november 2022 door 

burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee, 

secretaris, burgemeester, 

W.M. van Esch mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

de burgemeester van Goeree-Overflakkee 

burgemeester, 

mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

Nr. 529858 

GEMEENTEBLAD 29 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2022 nr. 529858 29 november 2022 1 


